[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2015 года

№ 55
О согласовании МП ЖКХ г. Шуи

совершения крупной сделки в связи с заключением договора на услуги
по промывке и прочистке участков сетей канализации г.о. Шуя
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Шуя, утвержденным Решением городской Думы городского округа Шуя №56 от 31.05.2012 года, на основании письма и. о. директора МП ЖКХ г. Шуи, городская Дума
РЕШИЛА:

1. Согласовать совершение крупной сделки муниципальному предприятию жилищно-коммунального хозяйства города Шуи - заключение договора на выполнение услуг по промывке и прочистке (удаление твердого осадка) участков сетей канализации по адресу: г.о. Шуя, пер. 3-ий Нагорный с последующей телеинспекцией участков сетей с начальной максимальной ценой договора 388738 рублей 08 копеек (триста восемьдесят восемь тысяч семьсот тридцать восемь рублей 08 копеек) и размещение на общероссийском сайте www.zakupki.gov.ru.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
                                       Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Врио Главы городского округа Шуя

                                            С.Ю. РОЩИН